
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-08-05-007206-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Савицька Ганна Валеріївна, 380730592003,
Hanna.Savytska@Ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ізоляційні матеріали

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31650000-7: Ізоляційне приладдя

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стрічка бітумно-
полімерна зимова
Полізол або еквівалент

ДК 021:2015:
31650000-7 —
Ізоляційне приладдя

60 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стрічка герметизуюча
вініло-мастична 38 мм
х 6 м х 0,635 мм або
еквівалент

ДК 021:2015:
31650000-7 —
Ізоляційне приладдя

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стрічка
електроізоляційна ХБ
або еквівалент

ДК 021:2015:
31650000-7 —
Ізоляційне приладдя

33 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стрічка ізоляційна ПВХ
20 м або еквівалент

ДК 021:2015:
31650000-7 —
Ізоляційне приладдя

120 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стрічка ізоляційна ПВХ
20 м або еквівалент

ДК 021:2015:
31650000-7 —
Ізоляційне приладдя

219 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Стрічка ізоляційна ПВХ
30 м або еквівалент

ДК 021:2015:
31650000-7 —
Ізоляційне приладдя

100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стрічка ізоляційна
самогерметизуюча
етиленпропіленова або
еквівалент

ДК 021:2015:
31650000-7 —
Ізоляційне приладдя

51 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стрічка кіперна 15 мм
або еквівалент

ДК 021:2015:
31650000-7 —
Ізоляційне приладдя

100 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стрічка кіперна 20 мм
або еквівалент

ДК 021:2015:
31650000-7 —
Ізоляційне приладдя

50 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стрічка скляна ЛЕСБ
0,1х40 або еквівалент

ДК 021:2015:
31650000-7 —
Ізоляційне приладдя

1030 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стрічка скляна ЛЕСБ
0,2х40 або еквівалент

ДК 021:2015:
31650000-7 —
Ізоляційне приладдя

1000 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стрічка тафтяна або
еквівалент

ДК 021:2015:
31650000-7 —
Ізоляційне приладдя

30 метр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стрічка ущільнююча
самоклеюча FEP 20-25
мм 10м

ДК 021:2015:
31650000-7 —
Ізоляційне приладдя

100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Стрічка ущільнююча
самоклеюча PTFE 20-25
мм 10м

ДК 021:2015:
31650000-7 —
Ізоляційне приладдя

100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Строки оплати Товару (партії
Товару): протягом 90
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідної (-их) видаткової (-их)
накладної (-их) (у випадку, якщо
Постачальником Товару є
резидентом України) або акту (-
ів) приймання-передачі Товару
(у випадку, якщо
Постачальником Товару є
нерезидент України).

Пiсляоплата 90 Календарні 100



Підписання
договору

Умови поставки Товару
(ІНКОТЕРМС-2020): DDP склад
призначення для резидентів,
DAP- склад призначення для
нерезидентів. Транспортні
витрати по доставці товару в
місце призначення (при умовах
поставки DDP/DAP) включені в
ціну товару. Строк поставки
товару: протягом 30
календарних днів з моменту
підписання договору.

Повторювана
поставка

30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

328 034,75 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 280,35 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 серпня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 серпня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


